
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

Acrylicon Industry-system er et mørtelsystem som påføres med 
murskje. Det har utmerket trykkstyrke og strekkfasthet ved 
bøying. Det kjennetegnes ved svært liten lineær krymping, høy 
slitasjebestandighet og enestående lang levetid. På grunn av 
AcryliCons unike evne til kjemisk binding, kan det kombineres 
med andre Acrylicon-systemer for å skape en dekorativ overflate. 
Gulvet herdes på under 2 timer, selv ved temperaturer ned til -
25 °C, dermed reduseres nedetiden til et minimum. 

 
Laget for å motstå kraftig mekanisk slitasje både inne og ute. 
Egnet for bruk offshore, i tungindustri, fryserom og som kraftig 
avretting (opptil 550 mm tykkelse) for andre Acrylicon-systemer. 

 
Høy trykkstyrke – svært slitesterkt og enkelt å rengjøre. 

 
 

1–2 timers herdetid – rask installasjon og minimal nedetid. 
 
 

Sklisikkert – våre gulv overgår minstekravene for sikkerhet og 
kan skreddersys til hvert enkelt område. 

 
 

Slitesterkt med eksepsjonell motstand mot kjemikalier, 
slitasje, støt og brann. 

 Kjemisk binding/herding betyr et virkelig sømløst gulv uten 
kalde skjøter eller fare for delaminering. 

 
 

Lave utslipp – produktene våre inneholder ikke løsemidler, og 
de har svært lavt innhold av flytende organiske forbindelser. 

 
 

Varig – gulvene våre brytes ikke ned, og de blir ikke sprø eller
porøse med bruk. 

 
 
 
 
 

Besøk vår nettside www.acrylicon.no for å finne nærmeste 
AcryliCon-kontor. 
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– becauce the world is a tough place

 

105 N/mm2 

Produkt Acrylicon Industry-system – Klargjøring og påføring i 
henhold til leverandørens instruksjoner. 

Overflate Matt 

Tykkelse 4 mm som standard for bruk offshore. Som avretting 
opptil 550 mm med tillegg av aggregater. 

Sklimotsta
nd 

Industry Plus leveres i ulike grader for ytterligere 
sklimotstand. 

Farge Standard grå farge, men kan leveres pigmentert i ulike 
RAL-farger. 

Leverandø
r

AcryliCon Polymers GmbH (Tyskland) 
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